PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 99/2015

Autoria: Adriano Orling de Arruda

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Sr.: Dr. Maurício Negrão -
Presidente da CCR- MS Via, para que o mesmo providencie a troca dos postes de eucalipto com arames
farpados por blocos de concretos, no bairro Jardim Semiramis. Justificativa: Faz-se necessário o presente
requerimento, para evitar acidentes. Sala das Sessões, 02 de junho de 2015.

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2015

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497